[image: image1.jpg]

Администрация Мышкинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	от
	«
	16
	»
	10
	2015 г.

	№ 719

О внесении изменений  в постановление Администрации
Мышкинского муниципального района от 24.12.2014 № 955
«Об утверждении Порядка предоставления в аренду,

безвозмездное пользование имущества, находящегося

в собственности Мышкинского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 28.12.2012 № 70 «Об утверждении Положения о  порядке управления собственностью Мышкинского муниципального района»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Внести  в Порядок предоставления в аренду, безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности Мышкинского муниципального района, утвержденный постановлением  Администрации Мышкинского муниципального района от 24.12.2014 № 955  «Об утверждении Порядка предоставления в аренду, безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности Мышкинского муниципального района» (далее – Порядок)  следующие изменения:
             1.1. В пункте 2.1  раздела 2 Порядка слова «Комитет по управлению имуществом администрации Мышкинского муниципального района» заменить словами «Комитет по управлению имуществом и градостроительству администрации Мышкинского муниципального района».

             1.2. Пункт 2.3 раздела 2 Порядка после слов «стратегических предприятий,» дополнить словами «организации общественного питания для создания необходимых условий для организации питания обучающихся и работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, организации, осуществляющие эксплуатацию сети газораспределения и сети газопотребления и оказывающие услуги по их техническому обслуживанию, ремонту и подаче газа потребителям,».
              1.3. В пункте 3.2.6. раздела 3 Порядка слова «Комитета по управлению имуществом администрации Мышкинского муниципального района» заменить словами «Комитета по управлению имуществом и градостроительству администрации Мышкинского муниципального района».
 1.4. Абзац второй пункта 5.3 раздела 5 Порядка дополнить словами « , для которых минимальная площадь составляет не менее 2 квадратных метров».
                2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Постановление вступает  в силу с момента его официального опубликования.

Глава Мышкинского муниципального района

         А.Г.Курицин